
Uchwała Nr XXVI / 159 / 2016 
Rady Miejskiej w Prabutach 
z dnia 26 października 2016 roku. 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Zmiany nr 1 MPZP „RYPIŃSKA II” 
                   w Prabutach (uchwała XLIX/277/2010 z dn. 25.08.2010.) 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia  27 marca 2003  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016r. Poz. 778) 
uchwala się co następuje: 

§1. 
Przystępuje się do sporządzenia Zmiany nr 1 MPZP „RYPIŃSKA II” w Prabutach  
w zakresie dotyczącym terenów oznaczonych w planie 2/6RZ i 2/9RZ, 
położonych w obrębie geodezyjnym nr 4 w granicach miasta Prabuty. 
 

§2. 
Granice terenów 2/6RZ i 2/9RZ objętych Zmianą planu nr 1 określono na załączniku 
nr 1, stanowiącym integralną część nin. uchwały. 

 
§3. 

Przedmiotem ustaleń Zmiany planu nr 1 jest fragment  tekstu planu dla terenów 
2/6RZ i 2/9RZ (§23), w zakresie dopuszczającym możliwość usytuowania na ww. 
terenach odcinka kolektora kanalizacji sanitarnej (fragmentu kolektora prowadzącego 
od Stańkowa do miejskiej oczyszczalni ścieków w Prabutach).  
Pozostały zakres ustaleń planu miejscowego „RYPIŃSKA II”, w tym rysunek planu, 
pozostają bez zmian. 
 

§4. 
W zakresie ustaleń planu należy uwzględnić wymagania ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 
§5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.  
 

§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Prabutach 

 
Piotr Andrzej Janiewicz 


